
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Белоярского района  

«Средняя общеобразовательная школа п. Верхнеказымский» 
(СОШп. Верхнеказымский) 

 
ПРИКАЗ 

 

   18.01.2024  №   58-о  

Верхнеказымский 
 

О внесении изменений в приказ №548-о от 30.08.2023г.  
«Об обеспечении питанием учащихся 1-4 классов  

СОШ п. Верхнеказымский в 2023-2024 учебном году» 

 

СОШ п. Верхнеказымский в 2022-2023 учебном году  

 

 

  

На основании постановлений администрации Белоярского района от 18 

января 2024 г. № 16 «О внесении изменений в постановление администрации 

Белоярского района от 25 августа 2020 года № 747» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1. Внести в приказ №548-о от 30.08.2023 года «Об обеспечении питанием                        

учащихся 1-4 классов СОШ п. Верхнеказымский в 2023-2024 учебном году» 

следующие изменения: 

а) в пункте 2 слова «завтрак в учебное время на сумму 160 рублей на     одного 

учащегося в день за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных бюджету 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры из федерального бюджета и 

средств бюджета Белоярского района» заменить словами «завтрак в учебное 

время на сумму 166 рублей на одного учащегося в день за счет бюджетных 

ассигнований, предусмотренных бюджету Ханты-Мансийского автономного 

округа - Югры из федерального бюджета и средств бюджета Белоярского 

района». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

        Директор                                                                                  Н.В. Степура 
 

 

 

 

 

Корнева О.С. 

заместитель директора 

Рассылка: в дело 01-10, классным руководителям 1-4 классов, Устюжаниной Л.С. 


